
Zarządzenie Nr GK.0050.407.2020
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia 18 listopada 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg
wewnętrznych zarządzanych przez Prezydenta Miasta Jaworzna.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. Z 2020 r. poz. 713 z późno zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późnozm.)

zarządzam, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr GK.0050.396.2020 Prezydenta Miasta Jaworzna z dnia 12 listopada 2020 r.
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych zarządzanych
przez Prezydenta Miasta Jaworzna § 2 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje nowe brzmienie:

,,4) przy zajęciu chodników, pasów dzielących, poboczy, placów, parkingów, ścieżek rowerowych,
ciągów pieszych, ciągów pieszo-jezdnych - 2,00 zł".

§2

~konanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jaworznie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
JAWORZNA
Paweł Si/bert

Dokument podpisany elektronicznie.


